事 務 連 絡

令和 7 年 2 月 5 日

  各  位

公益社団法人 全国都市清掃会議

事  務  局

公益社団法人全国都市清掃会議 令和 7 年度第 2 回理事会、

定時総会等の開催について

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。

 さて、令和 7 年度第 2 回理事会、定時総会等は大分市（大分県）において、 5 月 22 日（木）、

23 日（金）で開催しますので、ご連絡いたします。

 正式通知につきましては、後日送信させていただきますので、よろしくお願いいたします。

                    記

１．開 催 日 時

  第 2 回理事会： 5 月 22 日（木） 8 ： 30 ～ 9 ： 30

  定 時 総 会： 5 月 22 日（木） 10 ： 30 ～ 16 ： 30

  第 3 回理事会： 5 月 22 日（木） 16 ： 30 ～ 16 ： 45

  意見 交換会： 5 月 22 日（木） 17 ： 00 ～ 18 ： 30

  施 設 見 学： 5 月 23 日（金） 9 ： 00 ～ 12 ： 00

  注記：令和 7 年度は春季評議員会を開催しませんので、ご注意ください。

２．開 催 場 所：大分市・ホテル日航大分 オアシスタワー

３．施設見学先：大分市の廃棄物処理施設等

４．意見交換会参加負担金  5,000 円（１名につき）

  （受付にてお支払い下さい ｡意見交換会欠席の場合は、不要です。）

５．そ の 他：宿泊の取扱いは、各自で個別に対応してください。開催時期における宿泊施設

の利用率が高いとの情報があることから、お早めにご予約をされますことをお

勧めいたします。

６．問い合わせ先

 （公社）全国都市清掃会議 担当：河井・矢作（やはぎ） 03 － 5804 － 6281

令和 7 年度（公社）全国都市清掃会議

理 事 会・定 時 総 会 日 程

日 時：令和 7 年 5 月 22 日（木）～ 23 日（金）

場 所：大分市・ホテル日航大分 オアシスタワー

             〒870‐ 0029  大分県大分市高砂町 2 ‐ 48

             TEL ：097‐533‐ 4411

  月   日    会 議 名 等    時  間      備     考

5 月 22 日（木）

理  事  会

（所要時間）

8 ：30

   ～

9 ：30

（60分）

総    会

（所要時間）

10：30

  ～

16：30

（ 360 分）

理 事 会

（所要時間）

16：30

   ～

16：45

（15分）

意見交換会

（所要時間）

17：00

  ～

18：30

（90分）

5 月 23 日（金）

施 設 見 学

9 ：00

  ～

12：00

大分市廃棄物処理施設等

会  場  案  内  図
◆  ホテル日航大分 オアシスタワー

〒 870‐ 0029  大分県大分市高砂町 2 ‐ 48

TEL ：097‐533‐ 4411

ホテル日航大分 オアシスタワー